



AB Volvo

## Pressinformation

# Volvokoncernen tecknar avtal med China National Heavy Duty Truck Group Corporation om försäljning av Volvos aktier i Jinan Huawo Truck Corporation

**Volvokoncernen, Sinotruk (BVI) Limited och China National Heavy Duty Truck Group Corporation, CNHTC, har tecknat ett avtal som innebär att Sinotruk (BVI) Limited, ett helägt dotterbolag till China National Heavy Duty Truck Group Corporation, och CNHTC förbinder sig att köpa samtliga Volvos aktier i det gemensamma bolaget Jinan Huawo Truck Corporation, där Volvokoncernen idag äger 50% av aktierna. Avtalet måste godkännas av de kinesiska myndigheterna.**

Samarbetet inleddes år 2003 och det gemensamt ägda bolaget har av olika skäl inte blivit den affärsmässiga framgång som båda parter hoppades på. Det nya avtalet beskriver i detalj villkoren för hur Volvokoncernen ska dra sig ur det gemensamma bolaget.

2009-11-16

*Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, AB Volvo, 031-66 11 27 eller 0705-59 11 49*

*Investor Relations:*

*Christer Johansson, AB Volvo, 031-66 13 34*

*Patrik Stenberg, AB Volvo, 031-66 13 36*

*Anders Christensson, AB Volvo, tel 031-66 11 91*

# VOLVO

För videomaterial för TV- och filmproduktion om Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 100 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2008 omkring 300 miljarder SEK och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök [www.volvokoncernen.se](http://www.volvokoncernen.se) eller [www.volvogroup.mob](http://www.volvogroup.mob) om du använder din mobiltelefon.

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades till media för offentliggörande 20091116 kl 0900.